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Płyn do mycia łazienek aktywna piana Pink Stuff spray 850
ml
 

Cena: 13,47 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent Star Brands Ltd.

Opis produktu
 

  
  
  
  

 

Pink Stuff Miracle Bathroom Foam Cleaner 850 ml - Koniec z brudną łazienką!

Marzysz o lśniącej czystości w łazience bez szorowania i wysiłku? Pink Stuff Miracle Bathroom Foam Cleaner to rewolucja w
sprzątaniu! Aktywna piana w sprayu szybko i skutecznie rozprawi się z brudem, kamieniem i osadami, pozostawiając Twoją łazienkę
perfekcyjnie czystą i pachnącą świeżością Pink Stuff. Sprzątanie łazienki właśnie stało się przyjemnością!
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    Zobacz efekty na YouTube!  

Pink Stuff Bathroom Foam Cleaner - Sekret błyszczącej łazienki!

Poznaj kluczowe cechy Pink Stuff Miracle Bathroom Foam Cleaner:
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Aktywna Piana

Dociera do trudno dostępnych miejsc, skutecznie czyści.

  

Łazienka bez Kamienia

Usuwa osady z kamienia i zapobiega jego powstawaniu.

  

Lśniący Efekt

Powierzchnie w łazience błyszczą czystością bez polerowania.

Uniwersalne zastosowanie: Doskonały do czyszczenia wszystkich twardych powierzchni w łazience, takich jak kafelki,
umywalki, wanny, prysznice, toalety i armatura.
Skuteczne czyszczenie: Aktywna piana przylega do powierzchni, wnika w brud i skutecznie go usuwa, radząc sobie z tłuszczem,
osadami z mydła i kamieniem.
Usuwanie i zapobieganie kamieniowi: Oprócz czyszczenia, środek usuwa istniejący kamień i zapobiega jego ponownemu
osadzaniu się.
Niekapiąca formuła: Formuła w sprayu i w formie pianki sprawia, że środek nie spływa z powierzchni, co ułatwia czyszczenie i
zapobiega marnotrawstwu produktu.
Łatwość użycia: Wystarczy spryskać, pozostawić na kilka sekund, przetrzeć i wypolerować - czyszczenie łazienki jeszcze nigdy
nie było tak proste!
Pozostawia lśniące powierzchnie

Jak używać Pink Stuff Bathroom Foam Cleaner - Krok po kroku

Przekonaj się, jakie to proste w użyciu Pink Stuff Miracle Bathroom Foam Cleaner:

1. Ustaw dyszę w pozycji "ON".
2. Spryskaj bezpośrednio czyszczoną powierzchnię.
3. Pozostaw na kilka sekund, aby piana mogła zadziałać.
4. Wytrzyj powierzchnię miękką, wilgotną ściereczką.
5. Wypoleruj czystą, suchą ściereczką, aby uzyskać lśniący efekt. (Opcjonalne, ale zalecane dla najlepszego efektu)

Ważne: Przeznaczony do twardych powierzchni. Zawsze przetestuj w niewidocznym miejscu, szczególnie na delikatnych
powierzchniach.

Ciesz się lśniącą łazienką z Pink Stuff i SzybkiKoszyk.pl!

Zamów Pink Stuff Miracle Bathroom Foam Cleaner 850 ml już dziś na SzybkiKoszyk.pl i przekonaj się, jak łatwo i szybko możesz mieć
perfekcyjnie czystą i pachnącą łazienkę!
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Artykuły Chemiczne

Sprawdź 

 

Artykuły Higieniczne

Sprawdź 

  

Uwaga! - Ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa

POWODUJE POWAŻNE PODRAŻNIENIE OCZU. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI. Przeczytaj uważnie i
postępuj zgodnie ze wszystkimi instrukcjami. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarskiej należy mieć pod ręką pojemnik lub
etykietę. Unikać wdychania oparów/rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć zanieczyszczoną skórę po użyciu. Nosić rękawice ochronne i
okulary ochronne. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeśli
są i można je łatwo usunąć. Kontynuować płukanie. W przypadku utrzymywania się podrażnienia oczu: Zasięgnąć porady/zgłosić się
pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi przepisami.Nie nadaje się do woskowanych, olejowanych,
porowatych, malowanych lub lakierowanych powierzchni drewnianych.Przechowywać w pozycji pionowej, w chłodnym i suchym
miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Nie narażać na działanie ekstremalnych temperatur.

Producent: Star Brands Limited
Nazwy własne: The Pink Stuff
Adres pocztowy: Innovationa Factory
Belfast BT12 7 DG, UK
Adres www: www.thepinkstuff.co.uk
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